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
En utebod for lagring av snøfreser ved gangbroen, og en bod for oppbevaring ved  
hytten. 

Standard
Fritidsboligen oppleves som godt vedlikeholdt. Innvendige overflater i stue og kjøkken  
er pusset opp de senere år og fremstår svært tidsriktig og moderne. Det er verandadør  
fra stuen ut til platting som i dag benyttes til badestamp. Ved hovedutgangen er det  
også en platt som gir muligheten til å ha hagemøbler og benytte solen til flere av  
døgnets tider. Boligen har naturlig ventilasjon. Det elektriske anlegget ble installert i  
2013. Det er åpen installasjon med krussikrede kurser. Utvendig er det sensorstyrte  
utelys og varmekabler på vannrørene som tiner vannet på kort tid om vinteren, dersom  
vannet skulle fryse. 
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Kjøkkenet har en innredning med profilerte fronter. Benkeplaten er av laminat.  
Kjøkkenet har komfyr og platetopp, samt kjøkkenventilator med avtrekk ut. På badet er  
det dusjkabinett, forbrenningstoalett og innredning med servant. 

Innbo og løsøre
Integrerte hvitevarer fra 2023, robåt og badestampt vil medfølge.  
Det gis ingen garantier i forhold til tilstand, funksjonalitet og levetid på disse. 

TV/   Internett/   Bredbånd
Wifi.

Parkering
Det foreligger ikke parkering på egen eiendom. Det foreligger en privat avtale mellom  
dagens eier og en naboeiendom om årlig leie av parkeringsplass. Eventuell fremtidig  
avtale må gjøres av ny eier av fritidsboligen. Brøyting pr. sesong koster kr. 2000,‑ ved  
bruk av parkeringsplassen. 

Radonmåling
Det er ikke gjennomført radonmåling i forbindelse med salget.

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 800 000

Kommunale avgifter
Kr 1 794

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Renovasjon, feie‑ og tilsynsavgift. Beløpet er med mva. 

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Ikke eiendomsskatt i Sørreisa Kommune

Formuesverdi sekundær
Kr 103 116

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 23 i Sørreisa kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5526/    18/    23:
20.11.1963 ‑ Dokumentnr: 2919 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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Knr:5526 Gnr:18 Bnr:13 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1815972 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1925 Gnr:18 Bnr:23 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 804936 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5419 Gnr:18 Bnr:23 

20.11.1963 ‑ Dokumentnr: 2920 ‑ Bestemmelse om veg. Innhentet. 
Rettighet hefter i: Knr:5526 Gnr:18 Bnr:13 
Bestemmelse om fiskerett 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er ikke mottatt byggetegninger. Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt  
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